



Obec Študlov

756 12 Študlov 142

Naše Č.j. OSTU: 96 /2016

ve Študlově 19.2.2016

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb.)

Seznam stavebních projektů, které jsou plánovány v obci Študlov pro 2016 - 2018

1) **Lesní cesta k Václavovi**

- rekonstrukce lesní cesty 3 L na lesní cestu 2 L
- rozpočet projektu 1,8 mil. Kč
- plánovaný termín započetí realizace projektu - červen 2016
- výběrové řízení bylo započato 10. 2. 2016

Tento projekt bude realizován pouze za předpokladu přiznání dotace.

2) **Přístavba a stavební úpravy ZŠ Študlov**

- v roce 2016 pouze výběrové řízení, bližší termín určen není, realizace v roce 2017
- rozpočet přístavby ještě není vyčíslen cca. 4 mil. Kč

3) **Rekonstrukce 2 místních komunikací**

- příprava projektu březen 2016
- realizace v roce 2017
- rozpočet rekonstrukce není vyčíslen, cca 700 000 Kč.

S pozdravem



Ladislava Šerá, starostka obce